



Bakony Integrált Szociális Intézmény Veszprém Vármegye

ÁRLISTA

Érvényes: 2024. 02. 15-től

Elérhetőségeink:

Termékeink személyesen megtekinthetők és megvásárolhatóak az intézmény kerámia műhelyében
hétfőtől péntekig 8:00-14:00-ig

Cím: 8592 Dáka, Dózsa György utca 80.

Tel.szám.: +36 89/340-004

szocfogi@dakaotthon.hu

Termék megnevezése KERÁMIATERMÉKEINK	ÁR			
	SIMA MÁZAS	EGYSÉG	KÉZZEL FESTETT	EGYSÉG
BÖGRE	700	Ft/db	910	Ft/db
TEJFÖLÖS CSUPOR ANYAGGAL DÍSZÍTVE		Ft/db	1 400	Ft/db
BOROS POHÁR KICSI	560	Ft/db	700	Ft/db
BOROS KANCSÓ	1 680	Ft/db	2 100	Ft/db
BAKANCS KASPÓ	3 500	Ft/db		Ft/db
KERTI BÉKA NATÚR	3 500	Ft/db		Ft/db
KERTI BÉKA MÁZAS	4 900	Ft/db		Ft/db
CSIGATÁL	840	Ft/db	1 260	Ft/db
DESSZERTESTÁL – NAGY	700	Ft/db	770	Ft/db
DESSZERTESTÁL – KICSI	560	Ft/db	630	Ft/db
FAKANÁLTARTÓ	1 120	Ft/db	1 540	Ft/db
FÚSZERTARTÓ	910	Ft/db	910	Ft/db
FÚSZERTARTÓ TARTÓVAL 3 DB-OS SZETT BEN		Ft/db	3 500	Ft/db
GYÓGYTEAKÉSZÍTŐ BÖGRE	1 400	Ft/db	1 610	Ft/db
HÚSOSTÁL	2 100	Ft/db	2 520	Ft/db
VÁZA	1 120	Ft/db	2 100	Ft/db
HURKAVÁZA	1 400	Ft/db	1 680	Ft/db
KASPÓ – NAGY	1 400	Ft/db	1 680	Ft/db
KASPÓ – KÖZEPES	980	Ft/db	1 050	Ft/db
KASPÓ – KICSI	560	Ft/db	700	Ft/db
KASPÓ – MINI	420	Ft/db	560	Ft/db
KASPÓ – KICSI ANYAGÁBAN MINTÁS		Ft/db	910	Ft/db
KORSÓ SÖRÖS – NAGY	1 260	Ft/db	1 540	Ft/db
KORSÓ SÖRÖS – KÖZEPES	1 050	Ft/db	1 190	Ft/db
KASPÓ FIGURÁS	-	Ft/db	3 080	Ft/db
KÁVÉSPOHÁR	420	Ft/db	560	Ft/db
KÁVÉSPOHÁR FÜLES	420	Ft/db	560	Ft/db
KACASÜTŐ – KICSI	2 100	Ft/db	2 520	Ft/db
KACASÜTŐ – NAGY, TETŐ NÉLKÜL	3 500	Ft/db	4 060	Ft/db
KÉZZEL KÉSZÍTETT VIRÁG (RÓZSA)	500	Ft/db		
KÉZZEL KÉSZÍTETT VIRÁG (KÁLA)	350	Ft/db		

Termék megnevezése	ÁR			
	SIMA MÁZAS	FT/EGYSÉG	KÉZZEL FESTETT	FT/EGYSÉG
NYÚL	400	Ft/db		
KACSASÜTŐ – NAGY, TETŐVEL	4 200	Ft/db	4 760	Ft/db
KÖRETESTÁL	1 050	Ft/db	1 260	Ft/db
KUGLÓFSÜTŐ	1 680	Ft/db	2 100	Ft/db
KARÁCSONYI ANGYAL – KICSI	560	Ft/db	-	Ft/db
KARÁCSONYI ANGYAL – NAGY	3 080	Ft/db	-	Ft/db
KARÁCSONYI CSENGETTYŰ	560	Ft/db	-	Ft/db
MÜZLISTÁL	700	Ft/db	910	Ft/db
MŰZLIS VAGY LEVESES TÁL FÜLES	700	Ft/db	1 190	Ft/db
MÉZESCSUPOR	1 400	Ft/db	1 820	Ft/db
MÉCSESTARTÓ	1 400	Ft/db	1 820	Ft/db
MÉCSESTARTÓ NAGY	2 400	Ft/db	2 800	Ft/db
MÉCSESTRATÓ ZSÁMOLY + ALADDIN LÁMPA			3500	Ft/db
PÁLINKÁS KANNA	1 680	Ft/db	2 100	Ft/db
PÁLINKÁS POHÁR	420	Ft/db	700	Ft/db
PITETÁL	2 100	Ft/db	2 520	Ft/db
SZALVÉTA TARTÓ	700	Ft/db	980	Ft/db
SZÉLCSENGŐ – KICSI	980	Ft/db	2 800	Ft/db
SZÉLCSENGŐ – KÖZEPES (8-AS)	2 100	Ft/db	-	Ft/db
SZÉLCSENGŐ – NAGY (NAP)	3 500	Ft/db	-	Ft/db
CUKOR, LISZT, MORZSATARTÓ FEDÉLLEL	1 540	Ft/db	1 820	Ft/db
KÉZZEL KÉSZÍTETT DÁKAI MANÓ	400	Ft/db		
HŰTŐMÁGNES			350	Ft/db
SZŐNYEGEK				
KÉZZEL SZÓTT ZSENÍLIA SZŐNYEG	2 500	Ft/fm		
KÉZZEL SZÓTT BUKLÉ SZŐNYEG	2 000	Ft/fm		
KÉZZEL SZÓTT RONGYSZŐNYEG	1 000	Ft/fm		
LÁBTÖRLŐ	NAGY:	800 Ft/db	KICSI:	500 Ft/db
GYERTYÁK	SIMA		SZALVÉTÁVAL DÍSZÍTETT	
HENGER 20 cm -es	980	Ft/db	1 120	Ft/db
CSAVART 20 cm-es	1 120	Ft/db	-	Ft/db
HENGER 13 cm-es	840	Ft/db	1 120	Ft/db
HENGER 17 cm-es	980	Ft/db	1 120	Ft/db
PIRAMIS (kúp)10-14 cm-es	840	Ft/db	1 120	Ft/db
HASÁB 15 cm-es	980	Ft/db	1 120	Ft/db
HENGER KICSI 10 cm-es	700	Ft/db	840	Ft/db
GÖMB KICSI 6 cm-es	420	Ft/db	500	Ft/db
GÖMB NAGY 8 cm-es	700	Ft/db		
TOJÁS ALAKÚ	420	Ft/db		
FENYŐ ALAKÚ GYERTYA	700	Ft/db		
ADVENTI KICSI GÖMB CSOMAG (4DB)	1 400	Ft/csomag		
4-es NAGY ADVENTI GYERTYACSOMAG	2 240	Ft/csomag		

AJÁNDÉKTÁRGYAK	Nagy	FT/EGYSÉG	Kicsi	FT/EGYSÉG
TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐKKEL, SZÍNEZÉKKEL, ILLATTAL KÉSZÜLT, VAGY NATÚR SZAPPANOK	650	Ft/db	450	Ft/db
KÉZMŰVES LEVENDULAVIRÁGGAL TÖLTÖTT ILLATZSÁK	500	Ft/db		
DRÓTHÁLÓ 1,50 m magasságban folyamatosan kapható! Az ettől eltérő méretű megrendeléseket igény szerint gyártjuk	ÁR/egységár		ÁR/egységár	
Drótháló 2,1 mm huzalból – 1,80 m magas	1 605	Ft/m	40 125	Ft/25 m
Drótháló – 1,70 m magas	1 515	Ft/m	37 875	Ft/25 m
Drótháló – 1,60 m magas	1 425	Ft/m	35 625	Ft/25 m
Drótháló – 1,50 m magas	1 335	Ft/m	33 375	Ft/25 m
Drótháló – 1,30 m magas	1 150	Ft/m	28 750	Ft/25 m
Drótháló – 1,25 m magas	1 110	Ft/m	27 750	Ft/25 m
Drótháló – 1,20 m magas	1 070	Ft/m	26 750	Ft/25 m
Drótháló – 1,10 m magas	980	Ft/m	24 500	Ft/25 m
Drótháló – 1,00 m magas	890	Ft/m	22 250	Ft/25 m
Drótháló – 0,50 m magas	445	Ft/m	11 125	Ft/25 m
Vezérdrót	900	Ft/kg		
Tüskés drót	650	Ft/kg		
LUCFENYŐ	2 500	Ft/m		
TUJA	3 500	Ft/db		